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Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania pod hastem: MATERIAtY OPATRUNKOWE
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, ze do wyzej wymienionego postepowania wptyneto nastepujace pytanie:

1) Pytanie
Zadanie 3 Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w zadaniu 3 w gabki zelatynowej w rozm. 70mm x 50mm x10

mm pakowanej po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilos¢ tj. 25 op?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
2) Pytanie
Pakiet 4 poz. 4
Czy Zamawiajgcy dopusci kompres w rozmiarze 20x25cm, spetniajgcy pozostate wymagania?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
3) Pytanie
Pakiet 5, poz. 1-2 Prosze o dopuszczenie gazika o wymiarach po roztozeniu 10 x 16 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
4) Pytanie
Pakiet 5, poz. 1-2 Prosze o dopuszczenie gazika o wymiarach po roztozeniu 9,5 x 14,5 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
5) Pytanie
Pakiet 5, poz. 1-2 Prosze o dopuszczenie gazika o wymiarach przed roztozeniem 4 x 4,5 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
6) Pytanie
Pakiet 5, poz. 1-2 Prosze o dopuszczenie gazika o gramaturze 50 g/m2,
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
7) Pytanie
Pakiet 5, poz. 1-2 Prosze o dopuszczenie gazika z wtdkniny 4-krotnie ztozonej na 8 warstw.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
8) Pytanie
Pakiet 5, poz. 1-2 Prosze o dopuszczenie gazika pakowanego po 50 saszetek w kartoniku zbiorczym.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

9) Pytanie
Pytanie 1: dot. Zatgcznik nr 2 do zapytania ofertowego (formularz asortymentowo-cenowy), ZADANIE NR 7:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie o rownowaznym efekcie terapeutycznym tj.:



Opatrunek pooperacyjny donosowy w petfni rozpuszczalny wykonany z materiatu pochodzenia roslinnego —
karboskcymetylocelulozy. Opatrunek o sprezystej strukturze z mozliwoscig przycinania oraz dopasowania do
anatomicznego ksztattu jamy nosa pozostajgcy w miejscu aplikacji bez fragmentacji — az do naturalnego
rozpuszczenia. Budowa opatrunku pozwalajgca na tatwg aplikacje — scieta przednia czes$¢ opatrunku pod katem
18°. Opatrunek o wymiarach dt./wys./szer.: 5cm / 1,3cm / 1,8cm, opakowanie 6 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

10) Pytanie
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisaé na koricu ustep 5 o tresci:

Kary umowne jakie moze naliczy¢ Zamawiajgcy mogg by¢ zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiajacy
optacit wszystkie wystawione przez Wykonawce na rzecz Zamawiajgcego faktury w terminie do ich optacenia."
(Aby wykluczy¢ hipotetycznie sytuacje, w ktérej Zamawiajacy nie optaca faktur, a moze réwnoczesnie naliczaé kary
Wykonawcy, gdy Wykonawca juz nie moze nie majac zaptaty za towar dostarczaé dalej towaru, co moze skutkowac
tym, ze na koricu Zamawiajgcy moze nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawce z przyczyn braku zaptaty
za niego przez Zamawiajgcego zostac obcigzony karg, w ktérej to Wykonawca bedzie winny, bo np. Zamawiajgcy
zerwie umowe z Wykonawcg, bo ten nie dostarcza towaru).
lub
o dopisanie na koncu paragrafu 8 ustep 5 o tresci:
Naliczenie kary umowne;j z tytutu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie bedzie miato
miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zalegtosci w zaptacie za towar juz przez Zamawiajgcego
otrzymany.
lub
o dopisanie na koncu paragrafu 8 ustep 5 o tresci:
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajgcego terminu zaptaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy
przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i réwnoczesnie przystuguje mu prawo naliczania kar umownych
w wysokosci 0.3% kwoty brutto z faktury za kazdy dzier opdznienia w ptatnosci, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto tejze faktury.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane projektu umowy.



